
Liste des responsables IRIS pour les établissements du CCT, CUSM
Rég  Établissement  Direction/Installation  Responsable(s)  Téléphone  Adresse courriel 
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CIUSSS de l’Ouest‐de‐l’Île‐
de‐Montréal 

CH Lakeshore, 
CH LaSalle, 
CLSC Lac‐St‐Louis , 
CLSC Pierrefonds 

 
 
André Ranger  

 
 
515‐630‐2225, poste 5582 
Cellulaire: 514‐717‐5574 

 
 
aranger.lgh@ssss.gouv.qc.ca 

CH St‐Mary’s  Patrick Bellame   514‐778‐8936  patrick.bellame.comtl@ssss.gouv.qc.ca 
CH de Ste‐Anne de 
Bellevue 

Oscar Galvan   514‐268‐8523  oscar.galvan.comtl@ssss.gouv.qc.ca 

IUSM Douglas  Richard Neto  514 761‐6131, poste 3862  richard.neto@ssss.gouv.qc.ca 
06  CIUSSS du Centre‐Ouest‐

de‐l’Île‐de‐Montréal 
  Isabelle Dubé 

Felipe Argaez 
 
514 340‐8222, poste 25807 

 
medphoto@jgh.mcgill.ca 

06  CUSM  MultiMédia  MultiMédia  30303  mmavclient@muhc.mcgill.ca 
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CISSS de l’Outaouais 

DSP  Édith Maisonneuve  Poste 334106  edithmaisonneuve@ssss.gouv.qc.ca 
DI‐DP‐TSA  Valérie Maisonneuve 

Stéphanie Thivierge, 
819 770‐6528, poste 341  
819 770‐1022, poste 206 

Valerie_Maisonneuve@ssss.gouv.qc.ca 
Stephanie.Thivierge@ssss.gouv.qc.ca 

DSI : Collines  Julie Latour  Poste 332925  Julie_Latour@ssss.gouv.qc.ca 
DSI : Gatineau  Abla Josée Nutchianyi   

Poste 336236 
 

 
AblaJosee.Nutchianyi@ssss.gouv.qc.ca DSI : Hull  Abla Josée Nutchianyi  

DSI : Maniwaki   Julie Pétrin  819 449‐4690, poste 522  Julie_Petrin@ssss.gouv.qc.ca 
DSI : Papineau  Johanne Fecteau  819 986‐4115, poste 4051  Johanne_Fecteau@ssss.gouv.qc.ca 
DSI : Pontiac   Jennifer Paquette  819 647‐3851, poste 2204  Jennifer_Paquette@ssss.gouv.qc.ca 
DRHCAJ Comm  Pascale Chénard 

Agathe Bélanger 
Poste 334002  
Poste 337738 

pascale.chenard@ssss.gouv.qc.ca 
agathe.belanger@ssss.gouv.qc.ca 

Autres directions du CISSSO : Contacter une des personnes ci‐dessus. 
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CISSS de l’Abitibi‐
Témiscamingue 

Amos  Marie‐Pascale Picard  819 732‐3341, poste 2185  mariepascale_picard@ssss.gouv.qc.ca 
La Sarre  Catherine Lavoie  819 333‐2311, poste 5000  Catherine.lavoie.clfoy@ssss.gouv.qc.ca 
 
Rouyn‐Noranda 
 

Liette Trudel  819 764‐3264, poste 49330  liette_trudel@ssss.gouv.qc.ca 
Guylaine St‐Arnaud  819 764‐5131, poste 42109  guylaine_starnaud@ssss.gouv.qc.ca 
Francine Robert  819 764‐3264, poste 49456  francine_robert1@ssss.gouv.qc.ca 

Val‐d’Or  Corinna Mainville  819 825‐5858, poste 2580  corinna_mainville@ssss.gouv.qc.ca 
Ville‐Marie et 
Témiscamingue 

Simone Lefloïc  819 622‐2773, poste 4422  simone_lefloic@ssss.gouv.qc.ca 
 

10  CRSSS de la Baie‐James    Suzie Drolet 
Louis‐David Côté 

418 748‐6435, poste 22181 
418 748‐6435, poste 22138

Suzie_Drolet@ssss.gouv.qc.ca 
louis‐david_cote@ssss.gouv.qc.ca 

16  CISSS de la Montérégie‐
Ouest 

  Marie‐Claude Asselin 
 

450 371‐9920, poste 2294  telesante.cisssmo16@ssss.gouv.qc.ca 

17  RRSSS du Nunavik     IRIS = En cours d’implantation  
18  Conseil Cri de la Baie‐

James (CCSSSBJ) 
   

IRIS = En attente de démarrage d’implantation 
 


